
Contacto

Teléfono 988334000
Fax 988334056
Correo Electrónico 
concello.chandrexadequeixa@eidolocal.es

Dirección Postal

Concello, 19 -
(92786) Chandrexa de Queixa España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 24/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2021 a
las 12:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Chandrexa de Queixa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CObTuiiZwZIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Materiais diversos

Valor estimado del contrato 1.679,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.032,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.679,44 EUR.

Clasificación CPV
34000000 - Equipos de transporte y productos auxiliares.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CObTuiiZwZIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Tomás González Lamelas
NIF 76703660V
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.679,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.032,13 EUR.

Motivación

Motivación Elementos necesarios para o normal funcionamento do servizo
Fecha del Acuerdo 30/06/2021
Plazo de Formalización Hasta el 30/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OKxD7b8SyqmiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007555522 |  2021-395577 | Thu, 28 Oct 2021 12:06:22:611 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59690812291967934897623963199253700127 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OKxD7b8SyqmiEJrVRqloyA%3D%3D

